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ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی- 
رییس شورای اسلامی شهر ارومیه 
از تصویب افزایش نرخ کرایه وسائل 

حمل و نقل عمومی خبرداد.
حجت الاســلام محمــد خلیل 
پور در جلسه صحن شــورا گفت : با 

توجه به اعلام نرخ تورم ۵۳ درصدی 
از طرف دولت باید در اتخاذ تصمیم 
در افزایش کرایه  وسائل حمل و نقل 

عمومی مدنظرگرفته شود. 
رییس شــورای اســلامی شهر 
ارومیه در ارتباط بــا افزایش کرایه 

های تاکسی ها و اتوبوس های شهری 
ادامه داد: با توجه به رشد رو به بالای 
هزینه های جاری و نگهداری وسائل 
نقلیه عمومی به صورت سرسام آور، 
باید افزایش کرایه های حمل و نقل 
عمومی تا حد معقولی افزایش یابد و 
باید تصمیم دو سویه منفعت در نظر 
گرفته و طبق پیشنهاد سازمان حمل 
و نقل بار مســافر به طــور میانگین 
افزایش ۳۸ درصدی تاکســی ها و 
نیز افزایش کرایه اتوبوس شهری با 
کارت ۱۵هزار ریال ونقدی ۲۰ هزار 

ریال تصویب شد.
وی عنوان کرد : باید تدابیری برای 
ثبت دقیق  میزان کارکرد رانندگان 
مشــخص تا در تخصیص یارانه ها 
به راننــدگان  و همچنیــن حقوق 
شــهروندان در اســتفاده از وسایل 

نقلیه اجحاف نشود. 
حجت الاسلام خلیل پور تصریح 
کرد: خوشــبختانه قبل از عید ۳۰ 
دســتگاه اتوبــوس جدید توســط 
مدیریت شــهری  خریــداری  و در 
صورت ایجاد امــکان در آینده ، باید 

سریعا تعداد دیگری برای رفاه مردم 
خریداری کنیم. 

وی خاطر نشــان کرد: سیستم 
ماشین آلات شــهرداری ضعیف و 
فرســوده بوده، و  باید نوسازی مورد 

توجه ویژه قرار داده شود.

بدنبال تصویب در شورای شهر صورت گرفت

افزایش نرخ کرایه وسائل حمل و نقل عمومی در ارومیه

حجت الاسلام محمد خلیل 
پور در جلسه صحن شورا 

گفت : با توجه به اعلام 
نرخ تورم ۵۳ درصدی از 

طرف دولت باید در اتخاذ 
تصمیم در افزایش کرایه  

وسائل حمل و نقل عمومی 
مدنظرگرفته شود

شــیراز- خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: سال گذشته چهار 
هزار و ۹۱ پروانه بهره برداری صنعتی به ارزش ۸۳ هزار 
میلیارد تومان و اشتغال ۱۰۲ هزار نفر در این استان صادر 

شد که از این بابت رتبه پنجم را در کشور داریم.
حمید رضا ایزدی  درنشســت مدیران پاسخگو در 
شــیراز افزود: به رغم اینکه برخی فارس را یک استان 
صنعتی نمی دانند امــا هدفگذاری انجام شــده برای 
پیشبرد فارس به ســمت صنعتی شده خوب پیش می 
رود. او ادامه داد: همچنین طی مدت مذکور چهار هزار 
و ۱۱۰ جواز صنعتی در استان با پیش بینی اشتغال ۹۲ 

هزار و ۸۰۰ نفر صادر شده است.
وی، با اشاره به تشکیل ۱۰۱ جلسه کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید در فارس طی یک سال گذشته افزود: 
در این جلسات مسائل و مشکلات ۷۱۰ واحد صنعتی و 

بنگاه اقتصادی بررسی و ۸۹۴ مصوبه در همین ارتباط 
صادر شد. رئیس ســازمان صمت استان فارس گفت: با 
توجه به اهمیت موضوع، تشکیل جلسات این کارگروه از 
اولویت های این سازمان است. ایزدی گفت: تاکنون ۷۹۵ 
واحد صنعتی و تولیدی راکد در این استان شناسایی شده 
که به دنبال بازگشت مجدد این واحدها به چرخه تولید 
هســتیم. وی اضافه کرد: هم اینک در استان فارس ۶ 
منطقه ویژه اقتصادی و ۷۱ شهرک صنعتی در فضایی به 

مساحت افزون بر هفت هزار هکتار فعالیت دارند.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، در 
خصوص بازرسی های انجام شده از صنوف این استان 
گفت: سال گذشته ۱۱۴ هزار و ۸۸۸ بازرسی از واحدهای 
صنفی استان انجام شده و در این ارتباط ۱۲ هزار و ۵۰۰ 
به پرونده به ارزش ۷۷۶ میلیارد تومان نیز تشکیل و به 

تعزیرات ارسال شده است.

ساری درخشنده-خبرنگارتوسعه ایرانی-دکترعباس 
علیپور معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی مازندران 
گفت: در شش روز گذشته، روند افزایشی بیماری کرونا را 
در بین کودکان ۵ تا ۱۲ سال در استان داشتیم که ادامه این 

روند نگران کننده است.
دکتر علیپور افزود: بهترین راهکار برای پیشــگیری از 

ابتلای کودکان به بیماری کرونا، واکسیناسیون است.
وی تصریح کرد: واکسیناسیون گروه سنی ۵ تا ۱۲ سال 
مهم اســت، زیرا تراکم کلاس ها و عدم رعایت پروتکل ها، 

آمار های ابتلاء را افزایش می دهد.  
معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران 
شناسایی دانش آموزان واکسن نزده را از جمله طرح ها بیان 
کرد و افزود: همچنین باید تهویه و فضای مناسب در مدارس 
و کلاس های درس تهیه و آماده شود، زیرا باز بودن مدارس 

ضروری شده است.

دکتر علیپــور از راه اندازی ســامانه ای در ادارات برای 
شناسایی پرسنل واکســن نزده خبر داد و افزود: پوشش 
واکسیناسیون در دستگاه های اجرایی باید افزایش یابد و 
هماهنگی لازم برای افزایش پوشش واکسیناسیون دانش 

آموزان و دانشجویان صورت گرفته است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره 
به اینکه شهر رامسر در بیشتر مواقع قرمز است تاکید کرد: 
رامسر به علت گردشــگر پذیر بودن و بیمار پذیری بالا در 
وضعیت قرمز قرار دارد که ضروری اســت رعایت شــیوه 
نامه های بهداشتی در این شهر و همچنین شهر های دیگر 

لازم و ضروری است.
تاکنون ۹۴ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال دز اول واکسن 
کرونا؛ ۸۴ درصد دز دوم و ۵۹ درصد دوز سوم و ۲۹ درصد 
افراد پنج تا ۱۲ سال در استان مازندران واکسن گرونا تزریق 

کرده اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس

صدور بیش از 4هزار پروانه بهره برداری صنعتی در فارس
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران

نگرانی از افزایش بیماری کرونا در بین کودکان در مازندران

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی- نمایشگاه و 
جشنواره گل لاله شهرداری اراک در باغ گل شهرداری در 

منطقه کوی صنعتی این شهر گشایش یافت.
رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری اراک در حاشیه افتتاح این جشنواره و نمایشگاه 
گفت: گل لاله از گل های ملی ایران محســوب شــده و 
در فرهنگ ایرانــی جایگاه خاصــی دارد و بدین منظور 
نمایشگاه گل های لاله در راستای ایجاد محیطی مناسب 
و مفرح برای خانواده ها و ارتقا روحیه امید و شادی در بین 

آن ها توسط این سازمان برگزار می شود.
احمد حســنی با بیان این مطلب که فصل بهار زمان 
رویش گل های لاله اســت، افزود: در برگزاری جشنواره 
گل های لاله امسال از طراحی های خاصی برای کاشت 
لاله ها استفاده گردیده تا هماهنگ با فصل بهار زیباترین 
مناظر و گل آرایی ها با گل لاله در معرض دید عموم قرار 
گیرد و شاهد یکی از خاطره انگیزترین جشنواره های گل 

های لاله باشیم. 
احمد حســنی در ادامه بیان داشت: در این جشنواره 
بیش از ۱۰۰ هزار گل لاله در ۴۰ واریته در کنار گل های 
بنفشــه و درختچه های زینتی در زمینی به مساحت ۸ 
هزار متر  مربع در معرض دیــد علاقمندان قرار گرفته تا 
شهروندان گرامی بتوانند لحظاتی به یاد ماندنی را در این 

فضای بسیار زیبا و تماشایی در کنار خانواده سپری کنند.
حسنی در ادامه گفت: باغ گلهای سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری یکی از جذاب ترین و تماشایی ترین 
فضاها برای شــهروندان و علاقمندان به طبیعت بوده و 
از امکاناتی نظیــر دریاچه، مبلمان شــهری، نمازخانه، 
سرویس بهداشتی، گلخانه و آلاچیق برخوردار می باشد 

که امسال هم میزبان جشنواره گلهای لاله خواهد بود. 
رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری در خاتمه بیان داشــت:این نمایشگاه از تاریخ 
۲۲ فروردین ماه به مدت ۱۵ روز در باغ گل های سازمان 
واقع در کوی صنعتی همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۹ آماده 

پذیرایی از شهروندان و همشهریان گرامی است.

گرگان-مهنازمحمدزمانی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اســلامی گنبدکاووس گفت: 
۴۸۴ واحد مسکونی در قالب طرح ویژه بهسازی و نوسازی 
مسکن روستایی این شهرســتان با اعتبار ۹۶۸ میلیارد 

ریال ساخته شده و آماده بهره برداری است.
مرتضی صابری در نشست شورای هماهنگی مسکن 
گنبدکاووس به مناسبت ســالروز تاسیس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی اظهار کرد: امســال در مجموع ۲ هزار و 
۱۲۳ واحد مســکن روســتایی با اعتبار پنج هزار و ۸۸۵ 
میلیارد ریال در این شهرســتان افتتاح شده و یا ساخت 

آن آغاز می شود.
وی ادامه داد: علاوه بــر بهره بــرداری از ۴۸۴ واحد 
مسکونی آماده افتتاح در پایان هفته جاری، ساخت هزار 
و ۶۳۹ واحد مسکونی در راستای طرح نهضت ملی مسکن 
روستایی در قالب بهسازی بافت فرسود، مسکن محرومان 
و مســکن جوانان با اعتبــار چهار هــزار و ۹۱۷ میلیارد 
ریال آغاز می شــود.مدیر بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
گنبدکاووس اضافه کرد: همچنین ۹۶ واحد مســکونی 
با اعتبار ۵۱۰ میلیارد ریــال در قالب اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن در حوزه شــهری آماده ساخت است.صابری 
بیان کرد: سال گذشته ۵۰ پروژه در قالب طرح هادی در 
۳۹ روستای این شهرستان با اعتبار ۱۰۶ میلیارد و ۲۲۰ 

میلیون ریال افتتاح شد و امسال هم عملیات ساخت ۱۵۱ 
پروژه در ۷۰ روستا با اعتبار ۳۰۹ میلیارد و ۹۹۰ میلیون 

ریال آغاز خواهد شد.
وی اظهارداشت: ۳۰ قطعه زمین روستایی با کاربری 
مسکونی به مساحت هفت هزار و ۵۰۰ متر مربع به ارزش 
۱۵ میلیارد ریال به زوج های جوان، مستاجران و فاقدین 
زمین برای ساخت مســکن مقام واگذار شد و ۳۱۰ سند 

مالکیت نیز تحویل روستاییان گردید.
فرماندار گنبدکاووس هم در این نشست ابراز امیدواری 
کــرد: با همت فعــالان حوزه مســکن و تعامل بیشــتر 
دستگاه های مرتبط این شهرستان رتبه اول استانی را در 

اجرای طرح نهضت ملی مسکن به دست آورد.

4۸4بهره برداری  واحد مسکونی روستایی در گنبدکاووس 
آماده بهره برداری است

 نمایشگاه و جشنواره گل های لاله شهرداری اراک
 افتتاح شد

خبرخبر

استان مرکزی جزو استانهایی 
است که بیشترین آزادراه ها را 

در کشور دارد

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی- معاون 
عمرانی استانداری مرکزی گفت:استان مرکزی 
جزو استانهایی است که بیشترین آزادراه ها را در 
کشور و همچنین در بحث راههای روستایی جزو 
استانهایی هستیم که بیش از ۹۵درصد جمعیت 
روستایی ما راه آسفالته دارد پس نمیتوانیم بگوییم 

که وضعیت راههای استان بد است.
مهدی زندیه وکیلی افزود:راه های نامناســب 
هم خیلی داریم و عمده این دسته راه ها را در حال 
پیگیری هستیم و رها نشده اند اما واقعیت امر این 
است که پروژه های راهسازی پروژه هایی هستند 
که اعتبارات مالی زیادی میخواهند و این چند سال 
اخیر سالهای خوبی از لحاظ مالی و اعتبارات نبود.

وی ادامه داد:بیشــترین اعتبــارات در دولت 
محمود احمدی نژاد بود کــه اعتبارات خوبی در 
حوزه عمرانی اختصاص پیــدا کرد که درآن دوره 
و در زمان استانداری علی اکبر شعبانی فر بنده در 
استان مرکزی سمتی نداشته ام و هوشنگ بازوند 
معاونت عمرانی را عهده دار بوده اما به طور کلی و در 
حال حاضر روند پروژه ها کمی با کندی و سختی 
به پیش میروند و اگر پول و اعتبارات خوبی باشد 

میتوان خیلی کار کرد.
زندیه وکیلی همچنین بیان داشت:راهسازی 
عمدتا پروژه هایش از اعتبارات ملی میباشند و اگر 
نماینده شهرستانی در مجلس شورای اسلامی و 
همچنین سایر مسئولین پیگیرتر باشند میتوانند 
اعتبارات بیشــتری را جذب کنند و روند پروژه را 

بیشتر به پیش ببرند.
زندیه وکیلی اظهار داشت:ما ضعفهای عمرانی 
استان مرکزی را میدانیم که کجا هستند ولی پول 
میخواهند و در این راســتا امیدواریم که در دولت 

سیزدهم اتفاقات شایسته ای رقم بخورد.
    

بیش از 4 هزار کیلومتر خطوط 
تغذیه و شبکه در سطح استان 

ایلام نشت یابی شد
ایــلام- خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت گاز استان ایلام از نشت یابی ۳ هزارو ۸۸۷ 
کیلومتر شبکه شهری و روستایی در سطح استان 
ایلام در طول سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: در سال 
گذشته ۶۴۹ کیلومتر خطوط تغذیه نیز نشت یابی 

شده است.
عباس شمس اللهی با اشــاره به اینکه در سال 
گذشته ۱۱۶ هزارو ۳۰۰ انشعاب علمک شهری 
و روستایی استان نشت یابی شده است، افزود: در 
طول سال گذشــته ۲۲۳ هزار متر لوله پلی اتیلن 
توسط بازرسان فنی این شــرکت کنترل کیفی 
گردیده که خوشبختانه در این مدت شاهد نصب 

کالای بدون کیفیت و غیر استاندارد نبوده ایم.
وی اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ورود 
کالای غیر اســتاندارد به پروژه های گازرســانی 
استان، در ســال گذشــته، ۲۲ هزارو ۳۰۰ عدد 
اتصالات پلی اتیلن و فولادی و ۶۸ کیلومتر تست 
مقاومت نشــتی خطوط جدیدالاحداث کنترل 
کیفی شــدند. مدیرعامل شــرکت گاز استان با 
بیان اینکه با اســتفاده از سیســتم های کنترلی، 
نظارتــی، ایمنی و آزمایش ســلامت تجهیزات، 
راه برای عدم نصب کالای غیر اســتاندارد هموار 
می شود، تصریح کرد: واحد بازرسی فنی با حضور 
فعال و انجام بازرسی در ســطوح مختلف شامل 
مراحل تولید، خرید و نصــب تجهیزات و قطعات 
با انجام تست های عملکردی، احتمال بکارگیری 
و استفاده از تجهیزات و قطعات غیر استاندارد را به 
حداقل رسانده است. شمس اللهی خاطرنشان کرد : 
بازرسی فنی به منظور دستیابی به حصول اطمینان 
از انجام صحیح و کامل تعمیرات و همچنین انجام 
تمامی موارد برنامه ریزی شــده، در تمام مراحل 
تعمیرات اساسی طبق استانداردهای بین المللی 
و روش های جاری شرکت ملیّ گاز ایران حضوری 

فعال و مستمر دارد.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به 
اینکه در سال گذشته بیش از ۳ هزارو ۸۸۷ کیلومتر 
شبکه توزیع گاز در اقصی نقاط مختلف استان ایلام 
نشت یابی شده  اســت، گفت: واحد بازرسی فنی 
این شرکت با استفاده از علم روز، دانش و تخصص، 
ســلامت تجهیزات را برای پایداری توزیع گاز در 

سطح استان دو چندان می کند.

استانها


